
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Инза 
 

 

09.03.2022                                                                                               № 18 

 

 

 

 
     О внесении изменений в решение Совета депутатов 

    муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области 
    от 19.10.2018 №4 «Об утверждении Порядка проведения конкурса 
    на замещение должности Главы Администрации муниципального 

    образования «Инзенский район» Ульяновской области» 
 

 

  В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области Р Е Ш И Л : 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального  

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 19.10.2018 № 4 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области». 

1.1. Абзац 2 пункта 4 статьи 3 Порядка проведения конкурса на 

замещение должности Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области (далее – Порядок) изложить в 

следующей редакции: 

«Копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»; 

1.2. Пункт 5 статьи 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

5) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учёта, за исключением случаев, 

когда трудовой договор (контракт) заключается впервые; 

1.3. Пункт 7 статьи 3 Порядка изложить в следующей редакции: 

7) копии документов воинского учёта – для граждан, пребывающих в 

запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу; 



1.4. Абзац 2 пункта 11 ст. 3 Порядка после слов «несовершеннолетних 

детей» дополнить словами «за год, предшествующий году поступления на 

муниципальную службу»; 

  2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

Глава района                                                                                        Е.А. Мизинов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кузнецов И.А. 

2-53-89 


